【機密性１情報：研究・地域連携課（教職員限り）】
※下記の項目が含まれていれば書式は自由とする

プロジェクト研究所収支決算報告

令和　　年　　月　　日
研究推進機構長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究所名　□□研究所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　　　○○○○

令和　　年度プロジェクト研究所の会計収支決算について、下記のとおり
報告します。

【収支決算】
収入総額    0円
支出総額    0円
差引残高    0円

【収入の部】
項目    　　　　　　　　　　収入額   　　　 備考
学長裁量経費　　　　　　　　100,000円
外部助成金名称等　　　　　　　　　 円
　　　　　計　　　　　　　　　　　 円
(※収入は、奨学寄附金等の外部資金、学内競争的研究資金その他収入をもって充てる)
(※備考欄には助成等を受けた省庁、企業名等を記載）

【支出の部】
項目  　　　　　　　　　　　支出額  　　　　 備考
ホームページ作成経費　　　　100,000円
備品費
消耗品費
会議費
謝金
旅費
その他
      　　計      　　　　　　　　　円
（※備考欄には、主な品名、事業名等を記載）

監査の結果、上記の収支内容が適正に処理されていることを報告します。
監査担当　◇◇◇◇（署名または記名押印）